
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:27 A  BSV Roxel m… R

I II III IV V VI Punkte
14 17 3 12 1 6

25

╳

21
1
25

5 9 15 19 Auszeit

9:12

Ende
15:51 B  SV Bösensel… S

I II III IV V VI Punkte
18 26 3 17 10 6

18

3
18

4 8 12 13 15 Auszeit

12:15
18:23

S
A
T
Z

2

Start
15:54 B  SV Bösensel… R

I II III IV V VI Punkte
6 18 26 3 17 9

2110 24
13:16 8:12

╳

13
1
14

3
16

4
19

7
20

8
21

Auszeit

3:8
19:22

Ende
16:19 A  BSV Roxel m… S

I II III IV V VI Punkte
17 3 12 1 6 14

2511
16:14

1
16

5
17

9
18

11
22

12
23

15
25

Auszeit

15:13

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 6 mU16
gemischt

A  BSV Roxel mixed vs. SV Bösensell mixed B
Spiel 29 03.12.2022 15:27 Uhr

Westtorhalle
48324 Sendenhorst 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  BSV Roxel m… 8/14
1 Schneider, Malte X
3 Horn, Philipp X
6 Workert, Niklas X
7 Wresch, Vanessa

11 Er, Efekan X
12 Beckmann, Luis X
14 Löffert, Tom X
17 Borgmann, Elias X
A  Libero
A  Offizielle
T Kubitz, Peter E

C

B  SV Bösensel… 9/14
3 Hüls, Ronja X
6 Adorf, Mats X
9 GroßeHolz, Mette X

10 Schiermann, Nils X
14 Meinersmann, Annale…
17 Steinmaus, Steffen X
18 Kreft, Thea X
24 Hauk, Lealina X
26 Dirkmann, Bente X
B  Libero
B  Offizielle
T Timmerhinrich, Rainer E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  BSV Roxel m… SV Bösensel… B
A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 24 18 0 0 2
1 1 1 25 2 25 21 0 2 2

3
2 1 2 50 49 39 0 2 4
Start: 15:27 Ende: 16:19 Dauer: 0:52

Sieger: BSV Roxel mixed

Schiedsgericht Linienrichter
1 Laumann, Collin 1 Rehbaum, Friederich
2 Urbanski, Jonas 2 Bunin, Paul

Schreiber 3
Schr. Bradtke, Mattis 4

Assist. Nelle, Joshua

Dokument erstellt: 03.12.2022 16:25 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


