

Bezirksliga 6 mU16

gemischt

A BSV Roxel mixed vs. SV Bösensell mixed B

Spiel 29

03.12.2022 15:27 Uhr

Westtorhalle 48324 Sendenhorst



			S		art :27	A	BSV F	Roxelı	n	R	En 15:	de :51	В	SV B	isens	el	S
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
_	Sta	artaufstellung		14	17	3	12	1	6		18	26	3	17	10	6	4.0
Aufstellung		Spielernr.	ı							25							18
ufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
٨		Spieistanu															
		1. 5. 2. 6.	1	X 21	1 25)	5	9	15	19	Auszeit	\sim	4	8	12	13	15	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.		K-1	دع)					9:12	18)						12:15 18:23

S		art :54	В	SV B	isense	el	R		de :19	A	BSV F	Roxel r	n	S
_	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte
A	6	18	26	3	17	9		17	3	12	1	6	14	
		10		24			21			11				25
Z		13:16		8:12						16:14				
2	X	1	3	4	7	∞(i		1	5	9.0		12	15(S)	Auszeit
_	13	14	16	19	20	21)	3:8 19:22	16	17	18	22	23	25)	15:13

_			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
Aufstellung		ufschlagfolge	Δ																					
	Sta	artaufstellung	Т																					
	Auswechsel-	Spielernr.	7																					
	spieler	Spielstand	_																					
		1 5															Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

A	BSV Roxel m	8/14	$^{\mathbb{B}}$	SV Bösensel	9/14
1	Schneider, Malte	Х	3	Hüls, Ronja	Х
3	Horn, Philipp	Х	6	Adorf, Mats	Х
6	Workert, Niklas	Х	9	GroßeHolz, Mette	Х
7	Wresch, Vanessa		10	Schiermann, Nils	Х
11	Er, Efekan	Х	14	Meinersmann, Annale	
12	Beckmann, Luis	Х	17	© Steinmaus, Steffen	Х
14	Löffert, Tom	Х	18	Kreft, Thea	Х
17	© Borgmann, Elias	Х	24	Hauk, Lealina	Х
(A)) Libero		26	Dirkmann, Bente	Х
\overline{A}) Offizielle		$oldsymbol{\mathbb{B}}$	Libero	
T	Kubitz, Peter	Ε	$^{\mathbb{B}}$	Offizielle	
			Т	Timmerhinrich, Rainer	Ε

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerkungen
J	

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Laumann, Collin	1	Rehbaum, Friederich				
2	Urbanski, Jonas	2	Bunin, Paul				
	Schreiber	3					
Schr.	Bradtke, Mattis	4					
Assist.	Nelle, Joshua						

	Ergebnisse												
A) B	sv	Rox	el m	SV Bösensel B								
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α				
1	1 0 1 25			1	24	18	0	0	2				
1	1	1	25	2	25	21	0	2	2				
				3									
2	1	2	50		49	39	0	2	4				
Start: 15:27 Ende: 16:19 Dauer: 0:5													
Sie	ege	r: E	SSV I	Roxel ı	mixed				2:0				

Dokument erstellt: 03.12.2022 16:25 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de